ҠАРАР

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июль  2018  й.

                                 № 12                                                              23 июля 2018  г.
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КЛЮЧИ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

О присвоении почтового адреса объектам недвижимости
В целях упорядочения почтовых адресов, администрация сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вновь образуемому земельному участку с условным номером 02:04:100101:3:ЗУ1 присвоить почтовый адрес:   Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Ключевский сельсовет, с. Ключи, ул. Центральная, д 17.

2. Вновь образуемому земельному участку с условным номером 02:04:100101:3:ЗУ2 присвоить почтовый адрес:   Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Ключевский сельсовет, с. Ключи, ул. Центральная, д 17  «А».

3. Вновь образуемому земельному участку с условным номером 02:04:100101:3:ЗУ3 присвоить почтовый адрес:   Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Ключевский сельсовет, с. Ключи, ул. Центральная, д 17  «Б».

4. Вновь образуемому земельному участку с условным номером 02:04:100101:3:ЗУ4 присвоить почтовый адрес:   Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Ключевский сельсовет, с. Ключи, ул. Центральная, д 17  «В».

5. Предложить филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан внести соответствующие изменения в кадастровую документацию.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ответственного за ввод сведений в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) главу администрации сельского поселения Ключевский сельсовет М.П. Селянина.

Глава сельского поселения

Ключевский сельсовет                                                                          М.П. Селянин